

Årsredovisning

Swefi Care AB

556498-5637

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mihai Gurau

2024-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är läkarkonsultationer, försäljning av medicinsk utrustning, rekrytering av vårdpersonal, bolaget bedriver även en klinik i Stockholm.
Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fusionerat ihop sig med sitt dotterbolag, Swefi Care Derma 559057-5501.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	4 403		106	313
Resultat efter finansiella poster	1 277	367	148	-36
Balansomslutning	1 865	760	2 484	1 789
Soliditet %	70	97	15	6

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % då verksamheten flyttats från det fusionerade dotterbolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	246 736	367 107
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-600 000	
- Balanseras i ny räkning			367 107	-367 107
- Fusionsdifferens			20 534	
- Årets resultat				930 579
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	34 377	930 579

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	34 377
Årets resultat	930 579
<i>Summa</i>	<i>964 956</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	364 956
<i>Summa</i>	<i>964 956</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 403 125	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-47 972	0
Övriga rörelseintäkter	70 814	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 425 967	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-450 287	0
Handelsvaror	-5 215	0
Övriga externa kostnader	-891 653	-20 901
Personalkostnader	-1 612 502	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-176 702	0
Summa rörelsekostnader	-3 136 359	-20 901
Rörelseresultat	1 289 608	-20 901
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	293	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 585	-12 048
Summa finansiella poster	-12 292	388 008
Resultat efter finansiella poster	1 277 316	367 107
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-95 347	0
Förändring av överavskrivningar	-192 466	0
Summa bokslutsdispositioner	-287 813	0
Resultat före skatt	989 503	367 107
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 924	0
Årets resultat	930 579	367 107

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	351 451	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	200 366	25 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>551 817</i>	<i>25 000</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	150 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>150 000</i>	<i>50 000</i>

Summa anläggningstillgångar

701 817

75 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		133 483	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>133 483</i>	<i>0</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		14 814	0
Fordringar hos koncernföretag		0	470 461
Övriga fordringar		18 368	16 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 718	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>132 900</i>	<i>486 949</i>

Kassa och bank

7

Kassa och bank		896 709	198 398
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>896 709</i>	<i>198 398</i>

Summa omsättningstillgångar

1 163 092

685 347

SUMMA TILLGÅNGAR

1 864 909

760 347

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	34 377	246 736
Årets resultat	930 579	367 107
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>964 956</i>	<i>613 843</i>
Summa eget kapital	1 084 956	733 843
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	95 347	0
Akkumulerade överavskrivningar	192 466	0
Summa obeskattade reserver	287 813	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 011	0
Skatteskulder	105 047	0
Övriga skulder	162 101	11 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	204 981	15 000
Summa kortfristiga skulder	492 140	26 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 864 909	760 347

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-04-30 2023-04-30

Medelantalet anställda	3	-
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Fusion	1 548 423	-
Utgående anskaffningsvärden	1 548 423	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Fusion	-1 136 744	-
Årets avskrivningar	-60 228	-
Utgående avskrivningar	-1 196 972	-
Redovisat värde	351 451	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-04-30 2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden	209 000	209 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	168 582	-
Fusion	11 000	-
Utgående anskaffningsvärden	388 582	209 000
Ingående avskrivningar	-184 000	-184 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 216	-
Utgående avskrivningar	-188 216	-184 000
Redovisat värde	200 366	25 000

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	1 320 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Fusion	-50 000	-
	Försäljningar	-	-50 000
	Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-	-1 220 000
	Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
	Redovisat värde	0	50 000

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	Fusion	150 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	150 000	-
	Avser deposition hyreslokal.		

Not 7	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	600 000	600 000

Not 8	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mihai Gurau

Mihai Gurau

2024-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-31

Axel Nelén

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
